
www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

Dirigente: Luca Girardi  � 091/6909203  �  luca.girardi2@istruzione.it 

 

 

   

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 85 dell’1 febbraio 2018 con il quale è stato bandito il “Concorso di cui 

all’articolo 17, comma 2, lettera b), e commi 3, 4, 5 e 6, del decreto legislativo 13 aprile 2017, n.59, 

per il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e 

secondo grado;  

VISTO l’art. 3 c. 1 del D.D. n. 85 dell’1 febbraio 2018 che prevede che “ai sensi dell’articolo 17, comma 3, 

del Decreto Legislativo, sono ammessi a partecipare alle procedure di cui al presente decreto i 

candidati in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento in una o più classi di concorso della 

scuola secondaria di primo o di secondo grado, o, per i soli posti di sostegno, che aggiungano al 

titolo abilitante la specializzazione per il sostegno peri medesimi gradi di istruzione;” 

VISTA l’istanza di partecipazione alla procedura concorsuale per le classi di concorso A048 e A049 della 

candidata Cultrona Ester (21/06/1983 CT) presentata tramite piattaforma POLIS nella quale viene 

dichiarato come titolo di accesso alla procedura l’abilitazione conseguita tramite P.A.S. di cui al DDG 

n. 58/2013 ; 

CONSIDERATO che con proprio decreto n. 16767 del 9 maggio 2018 la candidata Cultrona Ester 

(21/06/1983 CT) è stata esclusa dalla procedura abilitante di cui al DDG n. 58/2013 per carenza di 

titolo di accesso: 

 

DISPONE 

 

Art. 1  Per i motivi elencati in premessa, la candidata Cultrona Ester (21/06/1983 CT) è esclusa dalla 

procedura concorsuale di cui al D.D. n. 85 dell’1 febbraio 2018 per le classi di concorso A048-

A049; 

Art. 2  Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 

giorni, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente 

Luca Girardi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOODRSI.REGISTRO UFFICIALE(U).0022599.25-06-2018



www.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

DIREZIONE GENERALE 

Via Fattori, 60 - 90146 Palermo - Tel. 091/6909111 

pec drsi@postacert.istruzione.it     mail direzione-sicilia@istruzione.it      C.F. 80018500829 

 

 

Dirigente: Luca Girardi  � 091/6909203  �  luca.girardi2@istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-06-22T09:14:51+0000
	GIRARDI LUCA




